

JLA Sønderborg ApS

Mælkevejen 11  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 28883544

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. juni 2018

---

Dirigent: Jan Lysegaard Andersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	JLA Sønderborg ApS Mælkevejen 11 6400 Sønderborg
	E-mail:                   jan@jlaholding.dk
	CVR-nr.:                 28 88 35 44
	Stiftet:                 1. juli 2005
	Kommune:               Sønderborg
	Regnskabsår:           1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Lysegaard Andersen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Jernbanegade 35 6400 Sønderborg
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	ABC Holding ApS af 1. juli 2005 Mælkevejen 11 6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i salg af konsulenttydelser.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 156, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -342 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. -217.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et nogenlunde uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår, men har i begyndelsen af 2018 gennemført nogle omkostningsbesparende tiltag, og forventer derfor et resultat tæt på kr. 0 for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>340.717</b>	<b>288.768</b>
1 Personaleomkostninger .....	-422.329	-437.591
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-9.167	-31.118
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-90.779</b>	<b>-179.941</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	1.608
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-14.738	-12.050
Andre finansielle omkostninger .....	-7.159	-4.638
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-112.676</b>	<b>-195.020</b>
3 Skat af årets resultat .....	-43.107	-16.880
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-155.783</b>	<b>-211.900</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-155.783	-211.900
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-155.783</b>	<b>-211.900</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	99.063	92.305
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>99.063</b>	<b>92.305</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>99.063</b>	<b>92.305</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	312.959	131.436
5 Selskabsskat .....	893	7.694
Udskudt skatteaktiv .....	0	44.000
Periodeafgrænsningsposter .....	8.054	7.972
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>321.906</b>	<b>191.102</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>15.898</b>	<b>172.402</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>337.804</b>	<b>363.504</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>436.867</b>	<b>455.809</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-341.646	-185.863
<b>6 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-216.646</b>	<b>-60.863</b>
Kreditinstitutter .....	21.128	19.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	14.000	14.001
7 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	456.268	352.362
Anden gæld .....	159.522	130.450
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.595	21
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>653.513</b>	<b>516.672</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>653.513</b>	<b>516.672</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>436.867</b>	<b>455.809</b>
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## NOTER

	2017	2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	417.326	432.489
Andre omkostninger til social sikring .....	5.003	5.102
	<u>422.329</u>	<u>437.591</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	9.167	31.118
	<u>9.167</u>	<u>31.118</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	-893	-7.694
Regulering af udskudt skat.....	-24.205	-34.902
Regulering af tidligere års skat.....	0	20
Nedskrivning skatteaktiv.....	68.205	59.456
	<u>43.107</u>	<u>16.880</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		822.602
Tilgang i årets løb.....		15.925
Afgang i årets løb .....		-649.722
Kostpris 31. december 2017		<u>188.805</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-730.297
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		649.722
Årets af-/nedskrivninger.....		-9.167
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		<u>-89.742</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b>		<u><u>99.063</u></u>

## NOTER

		2017	2016
<b>5 Selskabsskat</b>			
Selskabsskat, primo.....		7.694	11.542
Skat af årets resultat .....		893	7.694
Regulering af tidligere års skat.....		0	-20
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....		0	-11.522
Sambeskatningsbidrag.....		-7.694	0
		<b>893</b>	<b>7.694</b>
		Forslag til resultat-disponering	31/12 2017
<b>6 Egenkapital</b>	1/1 2017		
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	-185.863	-155.783	-341.646
	<b>-60.863</b>	<b>-155.783</b>	<b>-216.646</b>
		2017	2016
<b>7 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>			
Mellemregning - JLA Holding ApS.....		217.491	216.609
Mellemregning - JLA ejendomme ApS .....		119.881	21.430
Mellemregning - ABC Holding ApS .....		118.896	114.323
		<b>456.268</b>	<b>352.362</b>

De tilknyttede virksomheder JLA Holding ApS og ABC Holding ApS af 1. juli 2005 har begge afgivet en generel tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehaver på henholdsvis t.kr. 119 og t.kr. 217. De to selskaber erklærer herved at stå tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Gælden forrentes med en årlig rente på 4%, der erlægges årligt. Afdragene må ikke overstige, hvad der er forsvarligt under hensyn til selskabets finansielle stilling.

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
